
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ετήσιας συνδρομής των κυνηγών 
στους αναγνωρισμένους από το Υπουργείο Πε-
ριβάλλοντος και Ενέργειας Κυνηγετικούς Συλλό-
γους για την κυνηγετική περίοδο 2024 - 2025.

2 Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα με 
τις υπ’ αρ. 265/2023 και 306/2023 αποφάσεις του 
Δημοτικού Συμβουλίου Σύρου-Ερμούπολης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΔ/79390/2713 (1)
Καθορισμός ετήσιας συνδρομής των κυνηγών 

στους αναγνωρισμένους από το Υπουργείο Πε-

ριβάλλοντος και Ενέργειας Κυνηγετικούς Συλλό-

γους για την κυνηγετική περίοδο 2024 - 2025. 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. 7 και 10 όπως η τελευταία αντικαταστάθηκε 

με την παρ. 3 του άρθρου 19 του ν. 3170/2003 (Α’ 191) 
του άρθρου 266 του ν.δ. 86/1969 (Α’ 7).

2. Την υπ’  αρ. 25234/1637/7-4-1976 απόφαση του 
Υπουργού Γεωργίας «Περί εγκρίσεως Καταστατικού 
Κυνηγετικών Συλλόγων, Κυνηγετικών Ομοσπονδιών 
και Κυνηγετικής Συνομοσπονδίας Ελλάδας» (Β’ 640) και 
ειδικότερα την παρ. 4 του άρθρου 4, την παρ. 2.ι) του 
άρθρου 11 και την παρ. 4 του άρθρου 23 του «Καταστα-
τικού Κυνηγετικού Συλλόγου», τις παρ. 2α, 3 και 4 του 
άρθρου 18, του «Καταστατικού Κυνηγετικής Ομοσπον-
δίας», τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 7 του «Καταστατικού 
Κυνηγετικής Συνομοσπονδίας».

3. Τις υπ’ αρ. 3942/2001 και 3943/2001 αποφάσεις του 
Συμβουλίου της Επικρατείας.

4. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως αυτό διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Τον ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο Κα-
ταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις για θέματα 
ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Τοπικής Αυτο-
διοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης των σπου-
δαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής Δημόσιας 
Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη στον κλάδο 
Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την ολοκλήρωση 
της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών στο Υπουργείο 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις για την εφαρμο-
γή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
«Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύνταξη Ομογενών και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις» (Α’ 63).

7. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’  160) όπως τροποποι-
ήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’  77).

8. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’  17).

9. Το π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί μετονομασίας, μεταξύ 
άλλων, του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, σε Υπουργείο Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας.

10. Το π.δ. 189/2009 «Καθορισμός και ανακατανομή 
αρμοδιοτήτων των Υπουργείων» (Α’ 221).

11. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

12. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 122).

13. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

14. Το υπ’ αρ. 911/19-06-2024, έγγραφο της Κυνηγετι-
κής Συνομοσπονδίας Ελλάδος «Πρόταση της Κυνηγετι-
κής Συνομοσπονδίας Ελλάδος σχετικά με το περιεχόμενο 
των αποφάσεων καθορισμού των συνδρομών και των 
τελών έκδοσης αδειών θήρας για το έτος 2024 - 2025» 
(Α.Π. Εισερχ. ΥΠΕΝ/ΔΔΔ/67125/2255/20-06-2024).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4304

43911



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43912 Τεύχος B’ 4304/23.07.2024

15. Το υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΔ/73589/05-07-2024 ενη-
μερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διαχείρισης Άγριας 
Ζωής και Θήρας της Διεύθυνση Διαχείρισης Δασών της 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος, 
της Γενικής Γραμματείας Δασών του Υπουργείου Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας, αποφασίζουμε:

1) Καθορίζουμε το ύψος της συνδρομής των κυνηγών - 
μελών των αναγνωρισμένων ως «συνεργαζόμενων με το 
Υπουργείο, Κυνηγετικών Συλλόγων», για την κυνηγετική 
περίοδο 2024 - 2025, στο ποσό των ογδόντα επτά (87) 
ευρώ.

2) Καθορίζουμε την ετήσια εισφορά των ανωτέρω Κυ-
νηγετικών Συλλόγων στις Κυνηγετικές Ομοσπονδίες και 
την Κυνηγετική Συνομοσπονδία Ελλάδας ως ακολούθως:

α. Ποσοστό 19,54 % (ήτοι ποσό 17,00 €) καταβάλλεται 
στην οικεία Κυνηγετική Ομοσπονδία και

β. ποσοστό 62,07 % (ήτοι ποσό 54,00 €) καταβάλλεται 
στην Κυνηγετική Συνομοσπονδία Ελλάδας αντίστοιχα, 
από τις καταβαλλόμενες συνδρομές των κυνηγών - με-
λών των αναγνωρισμένων ως συνεργαζόμενων με το 
Υπουργείο Κυνηγετικών Συλλόγων.

3) Τα ανωτέρω ποσά κατατίθενται από τον Κυνηγε-
τικό Σύλλογο στους τηρούμενους τραπεζικούς λογα-
ριασμούς για την κατάθεση της ανωτέρω εισφοράς 
της οικείας Κυνηγετικής Ομοσπονδίας και της Κυνη-
γετικής Συνομοσπονδίας Ελλάδος, αντίστοιχα, κατά 
τη διαδικασία έκδοσης ή θεώρησης της άδειας θήρας. 
Τα σχετικά παραστατικά κατάθεσής τους, ήτοι τα τρα-
πεζικά γραμμάτια εισπράξεως αποτελούν απαραίτητα 
δικαιολογητικά για την έκδοση ή θεώρηση της αδείας 
θήρας.

4) Η Κυνηγετική Συνομοσπονδία Ελλάδος υποχρεούται 
να γνωρίσει εγγράφως τον αριθμό τραπεζικού λογαρια-
σμού για την κατάθεση της ανωτέρω εισφοράς από τους 
Κυνηγετικούς Συλλόγους, σε όλα τα Δασαρχεία και τις 
Κυνηγετικές Οργανώσεις της χώρας.

5) Οι Κυνηγετικές Ομοσπονδίες, αντίστοιχα, υποχρε-
ούνται να γνωρίσουν εγγράφως τον αριθμό τραπεζικού 
λογαριασμού για την κατάθεση της ανωτέρω εισφοράς 
από τους Κυνηγετικούς Συλλόγους σε όλα τα Δασαρχεία 
και τους Κυνηγετικούς Συλλόγους της περιοχής εδαφικής 
τους αρμοδιότητας.

6) Οι Κυνηγετικές Ομοσπονδίες και οι Κυνηγετικοί 
Σύλλογοι διαθέτουν τουλάχιστον το ήμισυ των ετησίων 
εσόδων τους (50%) για φιλοθηραματικές δαπάνες, ενώ 
η Κυνηγετική Συνομοσπονδία διαθέτει τουλάχιστον το 
ενενήντα πέντε τοις εκατό (95%) των ετησίων εσόδων 
της για φιλοθηραματικές δαπάνες, συμπεριλαμβανομέ-
νων σε αυτές οπωσδήποτε των δαπανών μισθοδοσίας 
και απασχόλησης των ιδιωτικών φυλάκων θήρας των 
Ομοσπονδιών και του εξοπλισμού τους.

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Ιουλίου 2024

Ο Υπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ 

   Αριθμ. 20205/MOE (2)
Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα 

με τις υπ’ αρ. 265/2023 και 306/2023 αποφάσεις 

του Δημοτικού Συμβουλίου Σύρου-Ερμούπολης.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1 του άρθρου 52, των άρθρων 52Α και 109 

του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ν. 2696/1999, Α’ 57),
β. των άρθρων 6, 6α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

γ. του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236),

δ. της παρ. 3.1αδ του άρθρου 40 του ν. 4735/2020 
«Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής ΟΤΑ α’ και β’ 
βαθμού και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής ΟΤΑ α’ βαθμού» 
(Α’ 197).

2. Την υπ’  αρ. 86784/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183/
ΑΔΑ:6ΙΗ446ΜΤΛ6-ΤΩ1) απόφαση του Υπουργού Εσω-
τερικών, με την οποία η Μαριάννα Νικολαΐδου διορίζεται 
Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. 1239/18-01-2023 (Β΄ 240, ΑΔΑ: 6Y4MΟ-
Ρ1Ι-ΩΣΙ) απόφαση της Γραμματέως Α.Δ. Αιγαίου περί: 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδό-
τησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γραμματέα» στον/-ην Προϊστάμενο/-η της 
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής και 
Αγροτικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου και στους/-ις Προϊσταμένους/-ες των οργανικών 
μονάδων αυτής.

4. Τις υπ’ αρ. 49/2012, 1115/2012 και 819/2013 αποφά-
σεις του Δ’ Τμήματος του Συμβουλίου της Επικρατείας, 
αναφορικά με τη διαδικασία θέσπισης κυκλοφοριακών 
και άλλων συναφών ρυθμίσεων από τους ΟΤΑ για τις 
οδούς αρμοδιότητάς τους.

5. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών με θέμα: «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλο-
γικών οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης 
οδικής κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείας 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων».

6. Την υπ’ αρ. 265/2023 (ΑΔΑ:ΨΥΖΧΩΗΟ-ΩΙ2) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
και την εισήγηση με θεωρημένη μελέτη του Τμήματος 
Έργων Οδοποιίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Σύρου - Ερμούπολης.

7. Την υπ’ αρ. 306/2023 (ΑΔΑ:Ψ00ΜΩΗΟ-ΨΤΖ) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σύρου-Ερμούπο-
λης και την εισήγηση με θεωρημένη μελέτη του Τμήμα-
τος Έργων Οδοποιίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης.

8. Το υπ’ αρ. 23351/25.08.2023 έγγραφο του Τμήματος 
Διοίκησης Ν. Κυκλάδων της Δ/νσης Διοικητικού - Οικο-
νομικού Νοτίου Αιγαίου, σύμφωνα με το οποίο η υπ’ αρ. 
265/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Σύρου-
Ερμούπολης είναι νομοτύπως ληφθείσα.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 43913Τεύχος B’ 4304/23.07.2024

9. Το υπ’ αρ. 24921/13.09.2023 έγγραφο του Τμήματος 
Διοίκησης Ν. Κυκλάδων της Δ/νσης Διοικητικού - Οικο-
νομικού Νοτίου Αιγαίου, σύμφωνα με το οποίο η υπ’ αρ. 
306/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Σύρου-
Ερμούπολης είναι νομοτύπως ληφθείσα.

10. Το υπ’ αρ. 3791/21.02.2024 έγγραφο του Τμήματος 
Έργων Οδοποιίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Σύρου -Ερμούπολης σύμφωνα με το οποίο από 
την εφαρμογή της υπ’ αρ. 265/2023 απόφασης του Δη-
μοτικού Συμβουλίου Σύρου - Ερμούπολης προκαλείται 
δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου 
Σύρου-Ερμούπολης και η χρηματοδότηση θα γίνει από 
τον Κ.Α 30.7333.054 οικονομικού έτους 2024.

11. Το υπ’ αρ. 3791/21.02.2024 έγγραφο του Τμήματος 
Έργων Οδοποιίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Σύρου -Ερμούπολης σύμφωνα με το οποίο από 
την εφαρμογή της υπ’ αρ. 306/2023 απόφασης του Δη-
μοτικού Συμβουλίου Σύρου- Ερμούπολης προκαλείται 
δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου 
Σύρου-Ερμούπολης και η χρηματοδότηση θα γίνει από 
τον Κ.Α 30.7333.051 οικονομικού έτους 2024, αποφα-
σίζουμε:

1. Εγκρίνουμε τη μονοδρόμηση της δημοτικής οδού 
που συνδέει την επαρχιακή οδό Ερμούπολη-Αξό-Γα-
λησσά-Φοίνικα και την οδό που συνδέει τους οικισμούς 
Μεσσαριά και περιοχή Μάλια του Επισκοπείου, με κατεύ-
θυνση από την επαρχιακή προς την περιοχή Μάλια,με 
την τοποθέτηση κατάλληλης κατακόρυφης σήμανσης 
στις θέσεις με ενδεικτικές συντεταγμένες κατά ΕΓΣΑ ’87 
όπως παρακάτω:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΟΝΟΔΡΟΜΗΣΗΣ ΟΔΟΥ

Α/Α Χ Υ

ΑΡΧΗ 581404 4141998

ΤΕΛΟΣ 581109 4142061

ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ

Α/Α Χ Ψ ΠΙΝΑΚΙΔΑ

1 581404 4141998 (Ρ-2)

2 581378 4142005 (Π-23)

3 581110 4142099 (Ρ-27)

4 581113 4142066 (Ρ-2)

5 581109 4142061 (Ρ-7)

6 581089 4142043 (Ρ-28)

7 581030 4141952 (Ρ-2)
(265/2023 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σύρου-Ερμούπολης),
2. Εγκρίνουμε τη μονοδρόμηση της δημοτικής οδού που συνδέει την επαρχιακή οδό Ερμούπολη-Αξό-Βάρη και 

την ανώνυμη δημοτική οδό με κατεύθυνση από την επαρχιακή προς την περιοχή Καλαμίσια, με την τοποθέτηση 
κατάλληλης κατακόρυφης σήμανσης στις θέσεις με ενδεικτικές συντεταγμένες κατά ΕΓΣΑ ’87 όπως παρακάτω:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΟΝΟΔΡΟΜΗΣΗΣ ΟΔΟΥ

Α/Α Χ Υ

ΑΡΧΗ 584037 4141098

ΤΕΛΟΣ 584127 4141225

ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ

Α/Α Χ Ψ ΠΙΝΑΚΙΔΑ

1 584143 4141225 (Ρ-27)

2 584122 4141248 (Ρ-28)

3 584127 4141225 (Ρ-7)

4 584132 4141217 (Ρ-2)

5 584037 4141098 (Π-23)

6 584042 4141095 (Ρ-2)

7 584118 4141055 (Ρ-2)
(306/2023 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σύρου-Ερμούπολης), με τις εξής προϋποθέσεις:
1. Να λαμβάνεται μέριμνα, ώστε με την εφαρμογή των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην επη-

ρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής μεταφοράς.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43914 Τεύχος B’ 4304/23.07.2024

Οποιαδήποτε μεταβολή υπηρεσιών των Μέσων Οδι-
κής Μαζικής Μεταφοράς ήθελε προκύψει συνέπεια 
εφαρμογής της παρούσας θα υλοποιείται αυστηρά και 
μόνο κατόπιν έκδοσης εγκριτικής απόφασης του κατά 
περίπτωση αρμοδίου οργάνου.

2. Από την εφαρμογή των προτεινόμενων κυκλοφο-
ριακών ρυθμίσεων δεν θα πρέπει να επηρεάζονται δυ-
σμενώς τα Άτομα με Αναπηρία (ΑμεΑ).

3. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-
ση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακί-
δων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων 
στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά τον χρόνο ισχύος των 
μέτρων αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη 
της αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

4. Την αυτοδίκαιη ανάκλησή της, σε περίπτωση μη 
τήρησης των όρων και των προϋποθέσεων που έχουν 
τεθεί από τους αρμόδιους φορείς καθώς και με την από-
φαση αυτή.

5. Τη μη νομιμοποίηση τυχόν παράνομων ενεργειών.
6. Την παρακολούθηση της ακριβούς εκτέλεσης των 

όρων που έχουν τεθεί με αυτή από τις Αρχές προς τις 
οποίες αποστέλλεται, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων 
τους.

7. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 
στις εισηγήσεις με θεωρημένες μελέτες του Τμήματος 
Έργων Οδοποιίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Σύρου-Ερμούπολης, βάσει των οποίων ελήφθη-
σαν οι εν λόγω αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου 
Σύρου-Ερμούπολης.

Η ασφάλεια οδικής κυκλοφορίας έως υλοποίησης 
των εν λόγω ρυθμίσεων, οι απαραίτητες σημάνσεις, η 
ενημέρωση των πολιτών που άπτονται των παραπάνω 
κυκλοφοριακών ρυθμίσεων καθώς και η υλοποίηση αυ-
τών, αποτελούν μέριμνα και ευθύνη του Δήμου.

Η παρούσα δεν καλύπτει και δεν υποκαθιστά λοιπές 
απαιτούμενες κατά νόμο προβλεπόμενες στην περίπτω-
ση γνωμοδοτήσεις (π.χ Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής) και 
αδειοδοτήσεις.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προσφυ-
γή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον ενώπιον 
του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών, μέσα σε δι-
άστημα τριάντα (30) ημερών από τη λήψη της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 18 Ιουλίου 2024

Με εντολή Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Δ/νσης Τεχνικού Ελέγχου

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΤΟΥΦΕΞΗΣ - ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043042307240004*


		2024-07-23T20:59:47+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




